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Sisäilmakysely oppilaille tiedote

Taustaa
Koulujen sisäilmatilanteen kartoittamiseksi ja seuraamiseksi teetettiin kevättalvella
2020 oppilaille suunnattu sisäilmakysely. Kyselyn toteutti Terveyden ja hyvinvoinnin
laitos (THL) yhdessä koulujen kanssa. Kysely tehtiin koulukohtaisesti, ala- ja
yläkouluihin erikseen.
Tutkimuksen tilasi sivistystoimi.

Tutkimuksen tarkoitus
Kyselyllä selvitettiin oppilaiden kokemusta koulujen sisäilmaympäristön laadusta ja
oppilaiden oireilua.

Tutkimuksen hyödyt
Tutkimus tarkoituksena oli tuottaa tietoa koulujen sisäilmaympäristöistä ja oppilaiden
oireiluista Suomessa. Samalla tutkimuksessa arvioitiin, onko koulussa
sisäilmaongelmiin viittaavaa oireilua.

Tutkimuksen toteutus
Kysely tehtiin sähköisesti kouluissa oppitunnin aikana.  Käytännöntoteutuksesta
vastasivat koulujen rehtorit yhdessä opettajien kanssa.
Kysely tehtiin 10.2. – 23.2.2020 välisenä aikana.
Kysely tehtiin seuraaviin kouluihin: Könönpellon koulu, Lehtoniemen koulu, Luttilan
koulu, Puurtilan koulu, Repokankaan koulu, Waltterin koulu 3 – 6 vuosiluokat ja
Waltterin koulun 7-9 vuosiluokat.
Esikoululaisille ja vuosiluokkien 1 ja 2 oppilaille ei kyselyä tehty.
Kangaslammin koulun oppilaille ei kyselyä tehty, koska koulussa on alle 50 oppilasta,
mikä on THL:n suosituksen alaraja.

Vapaaehtoisuus ja tietosuoja
Kyselyyn vastattiin nimettömänä ja siihen osallistuminen oli vapaaehtoista. Kerättyjä
tietoja on käsitelty luottamuksellisesti. Tulokset on raportoitu siten, ettei yksittäistä
vastaajaa voi tunnistaa. Tietoja säilytetään Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella.

Tutkimustulosten raportointi
THL on toimittanut raportin kyselyn tuloksista tutkimuksen tilaajalle sivistystoimeen,
kouluille ja kaupungin sisäilmatyöryhmälle.  THL:n toimesta muita tutkimustuloksia
raportoidaan tieteelisissä julkaisuissa.

Tutkimuksen tulokset
Jokaisesta tutkimuksen kohteena olleesta koulusta on tehty oma tutkimusseloste.

Lisää tietoa koulujen sisäilmakyselystä
Kouluille suunnatusta sisäilmakyselyistä löytyy lisää tietoa THL:n sivuilta osoitteesta:
https://thl.fi/fi/web/ymparistoterveys/sisailma/oppilaiden-sisailmakysely
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